[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2021 № 952
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Рубцовска Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в связи с принятием Положения об учете муниципального имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и ведении Реестра объектов муниципальной собственности города Рубцовска, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 28.01.2021 № 567, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2021 следующие постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:
от 10.02.2014 № 661 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и ведении реестра объектов муниципальной собственности города Рубцовска»;

от 19.09.2017 № 4649 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.02.2014 № 661 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и ведении реестра объектов муниципальной собственности города Рубцовска»;

от 13.11.2018 № 2961 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.02.2014 № 661 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и ведении реестра объектов муниципальной собственности города Рубцовска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
	Глава города Рубцовска

	Д.З. Фельдман